2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                        ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   05.06.2018_

                                                 № 28
хутор Незаймановский
О создании резерва площадей для новых воинских захоронений

на территории Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Законом РФ от 14.01.1993 N 4292-1 "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества", Уставом Незаймановского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить отдельный воинский участок территории муниципального кладбища, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, х. Незаймановский, ул. Северная, 1 Д с кадастровым номером 23:31:0601004:274 согласно прилагаемой схеме (приложение) общей площадью приблизительно 300 кв.м (15м х 20 м).
2. Специалисту I категории администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района Л.А. Толстых обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского района от 11 мая 2018 года № 24 «О резервировании площадей для новых воинских захоронений на территории Незаймановского сельского поселения Тимашевского района».
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Незаймановского

сельского поселения

Тимашевского района
            В.А. Штангей
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района

от 05.06.2018   №   28
Схема расположения отдельного воинского участка,
по адресу: Краснодарский край, Тимашевский район, х. Незаймановский,
 ул. Северная, 1 Д
[image: image2.png]. an

- http://pliS rosreestr.n
Brogaume - Mowra Mail.Ru

£3767159.762954504 8y =5736481 141950168217 it ext=4572CT T2 03 R2CIGTI68ype=1 Bapp=measuresiopened=l I I 5] & T &

Nysmmonon sscrposar., | (1 nposrrsonopanmsceverrare [W)yandewrs | @ Radomass gpemmeosopne| | 0 0 . m

paska Bug sGpanwoe Cepsuc Cnpaska

%5 @ Radiomss - aywaewuro.. % hitps--rosreestr 2) (8] () harchencotania@yan... 62 Mpoanus nomuc OCATO .. [ Amwmncrpauns Hessin.. % [ Kot Geaepsmsi

. Bl FIRMS - Map ) dom.gosuslugi @9 Astopsauss ) OVAC - Broa 2)

518 NYBIMYHAA'KALACTPOBASA KAPT/ 234
e

2 o « & &

8 118

0601004
&3

0601004,

£940 © Pocpeecrp 2010 L™

SO PTG 10

          участок
Специалист I категории

Администрации Незаймановского
сельского  поселения

  Т.А. Харченко